山东鲁润职业培训学校

关于举办“水利安全生产标准化培训班”
的通知

各有关单位：

为贯彻落实水利部《水利安全生产标准化评审管理暂行办法》（水安监﹝2013﹞189号）、《水利部办公厅关于开展安全生产标准化评审工作的通知》（办安监﹝2013﹞240号）、《山东省水利厅关于开展水利二级安全生产标准化评审有关工作的通知》（鲁水建函字﹝2015﹞50 号）等文件精神，为推动各水利施工企业和水利工程管理单位的安全生产标准化创建工作，熟知安全生产标准化评审方法及流程，顺利开展安全生产标准化创建工作，山东鲁润职业培训学校（合作方：山东水安注册安全工程师事务所有限公司）在青岛举办一期“安全生产标准化培训班”。现将具体事项通知如下：

一、培训对象

（一）水利水电施工企业主要负责人、分管安全生产负责人、安全生产标准化专职人员。

（二）水利工程管理单位主要负责人、安全生产管理人员。

    （三）其他从事水利安全生产工作的人员。

二、时间地点

         2017年5月31日—2017年6月1日共两天。

报到时间：2017年5月30日(周二）

地点： 青岛市市南区鱼山路五号（中国海洋大学国际学术交流中心）

三、培训内容
（一）水利安全生产标准化工作现状、安全生产管理基础知识、山东省水利安全生产标准化创建流程。
（二）《水利水电工程施工安全管理导则》、《水利水电施工安全防护设施技术规范》、《水利水电施工企业安全生产标准化评审标准释义》（含相关部分的水利安全生产相关法律法规）。
（三）《水利工程管理单位安全生产标准化评审标准释义》（含相关部分的水利安全生产相关法律法规）。
（四）安全生产标准化创建工作过程控制相关内容。

（五）安全生产相关案例及案例分析。

四、有关费用

培训收费标准：   600元/人（含资料费、培训费）

                 食宿统一安排，费用自理。

请参加的代表最迟于会期前2天将报名回执表发电子邮件至邮箱2247461322@qq.com （已经发过回执单并收到回复的不需要重复发送）。

0531-86961879         QQ群：254875091

咨询QQ:2247461322（山东鲁润曹广美）

联系人：曹老师    手机：13854178078（接受短信报名）

                               山东鲁润职业培训学校

                       山东水安注册安全工程师事务所有限公司

                                  2017年5月17日

附件：
                   报 名 回 执 表
经研究，我单位选派下列同志参加学习：

	单位名称

	单位地址

	邮编

	联系人

	手机

	电话

	E-mail

	传真

	参加培训人员（详细填下表）

	姓名
	性别
	职务
	手 机 电 话
	午餐安排

“√”
	住宿安排 “√”

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	□单间 □标间
□自行安排

	期望与专家交流的问题

（注：此表可复制；请最迟在会期前2天报名，时间紧迫可电话或短信报名）
电话：0531-86961879     手机：曹老师13854178078
联系人：邢总  13791018633    邮箱：2247461322@qq.com